Blanca Regina in arce Neapolitana, Nouam appellant, filium parit: cui Alfonsi nomen est inditum. Is ad regium fastigium postea deuenit. Neapol. Rex in Martii mensis finem permanet. Barcinonem inde transmittit.

Cum ea, quæ superiore anno bello gesta fuerant, pro fastigio rerum, & summa expectatione non respondissent, in sequenti hoc anno multiplex bellum excipit. Instaurata classe Rex denuo in Italianam nauigat: terra, marique fratrem ulturus.

Rex Maio mense Neapol. soluens, Roberto Calabriæ Duce, & Philippo Tarentino Principe Roberti fratre comitatus ingenti classe, cum secuta exercitum effusa militum,

procerumque multitudo esset: nullo, qui per etatem operam nauare posset, militiam de- AERA.  
rectante, in Siciliam nauigat.

NAT.

Fredericus Rex, cum spes vñica Siculi regni esset, plus enim in illo iuuenili animo, CHR.

nō virturis modo, sed consili, quā in omnibus aliis ducib; Siculis visum est eo aplausu, secundisq; rebus pr̄fidens, in extremū discrimē, ac dimicationē fortunę se, regnumq; deducit. Cū XL. actuarias naues egregie adornasset, & Rex A.D. Non. Iul. Veneris die Tyndaritanam oram attingeret, ad promontorium, quod Orlandi vocat, Fredericus obuiam fratri procedit: vltroque nostros lacepsit. Pugnatum infestissimis animis: hinc ira stimulante aduersus rebellantes, illinc vincere assuetis, ab ultima iam dimicantibus spe. Calamitosum hoc p̄c̄lum, postridie, quam nostri in litus appulerant, à Frederico cōmissum est: eiusque classes profligantur. Rogerius Lauria acerbe, crudeliterq; victoria viuis, fratris Iohannis Lauriæ vlciscendi ira incitatus, supplicium de victis generatim sumpsit. Naves XIIIX. hostium captae: & ingen; strages edita. Frederickus vix viuis ex medio ardore pugnē euasit. Cum hostibus magno animo, & fortiter, excellenterq; eo in p̄c̄lio ex nostris manus conseruerunt Gilbertus Centilius, Gerardus, & Ferrarius Alamanus, Petrus Seſſius Raimundus Caprera, Guilielmus S. Vincentii, Petrus Montacutus, Simon Bellocius, Rimbaldus Dezarius, Thomas Prochyta, & Petrus Montornesius. Rex cū in Sicilia Calabriæ Duce, bellicis rebus pr̄fecisit, classe in Salernitanam oram traicit: belloq; desistit. Neapoli soluens in Catalonia, vna cum Constantia Regina parente deuehitur: Pontifice Maximo, locero, Gallisque omnibus reditionis improuisam celeritatem exprobantibus, execrantibusq; quod victoria vti nesciit: aut certe nollet: cum etiam fratri, & Siculis in acerbissimum odium venisset.

Rex Albarazinum, eiusque virbis arcem, & propugnacula recuperat: quod Larësis pactis conuentis non maneret. Ex eo Regiæ ditioni Albarazinienses contribuuntur.